АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 (
№ 9-р
)от 10.04.2019 г.
О проведении весеннего субботника в Боровом сельском поселении
Во исполнении Распоряжения Главы Октябрьского муниципального района Челябинской области от 22.03.2019г. №144-р «О проведении весеннего субботника по санитарной очистке территории населенных пунктов Октябрьского муниципального района в 2019году.»В целях санитарной очистки территорий населенных пунктов в Боровом сельском поселении от зимних накоплений мусора.
1. Рекомендовать всем руководителям предприятий, организациям всех форм собственности провести с 10 апреля по 6 мая 2019 года весенние субботники по своим закрепленным территориям с целью не допущения возникновения неубранных участков с привлечением населения и школьников.
2. Контроль за выполнением оставляю за собой.

 (
М Г. Исламетдинов
)Глава Борового сельского поселения